

# **REHVIDSION STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB**

Ryttervænget 103  
3480 Fredensborg

Årsrapport  
1. maj 2017 - 30. april 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/10/2018**

---

**Ole Christiansen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Noter .....	10
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** REHVIDSION STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Ryttervænget 103  
3480 Fredensborg

CVR-nr: 82958118

Regnskabsår: 01/05/2017 - 30/04/2018

# Ledelsesberetning

Omstående følger selskabets resultatopgørelse for 1. maj 2017 til 30. april 2018 og balance pr. 30. april 2018. Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 191.273 og balancen en egenkapital på kr. 1.295.121. Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet hændelser, som har betydning for vurderingen af dette årsrapport.

Årsrapporten er opstillet i henhold til Årsregnskabsloven.

Selskabets økonomi har udviklet sig nogenlunde tilfredsstillende i regnskabsåret. Direktionen forventer, at selskabets økonomi vil udvikle sig tilfredsstillende i de kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. maj 2017 - 30. apr. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>390.729</b>	<b>408.676</b>
Personaleomkostninger .....	1	-124.525	-277.451
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-2.667	-2.667
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>263.537</b>	<b>128.558</b>
Andre finansielle indtægter .....		8.415	27.522
Øvrige finansielle omkostninger .....		-27.271	-11.010
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>244.681</b>	<b>145.070</b>
Skat af årets resultat .....		-53.408	-24.342
Andre skatter .....			-2.348
<b>Årets resultat .....</b>		<b>191.273</b>	<b>118.380</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		191.273	118.380
<b>I alt .....</b>		<b>191.273</b>	<b>118.380</b>

# Balance 30. april 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.004	10.671
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.004</b>	<b>10.671</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.004</b>	<b>10.671</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		178.706	135.033
Andre tilgodehavender .....		968.481	701.552
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.147.187</b>	<b>836.585</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		39.547	59.072
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>39.547</b>	<b>59.072</b>
Likvide beholdninger .....		475.448	527.557
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.662.182</b>	<b>1.423.214</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.670.186</b>	<b>1.433.885</b>



# Balance 30. april 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		1.095.121	903.848
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.295.121</b>	<b>1.103.848</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		1.761	2.348
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>1.761</b>	<b>2.348</b>
Skyldig selskabsskat .....		47.969	22.342
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>47.969</b>	<b>22.342</b>
Skyldig selskabsskat .....		24.342	9.030
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		101.813	123.148
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		199.180	173.169
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>325.335</b>	<b>305.347</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>373.304</b>	<b>327.689</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.670.186</b>	<b>1.433.885</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2017/18</b>	<b>2016/17</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	143090	311864
Beregnete feriepenge, ændring	-26160	-39377
Andre omkostninger til social sikring	7595	4964
	<u>124525</u>	<u>277451</u>

Antal beskæftigede: 1.